cautelas pertinentes y reservando las acciones correspondientes a estas participa-
ciones sociales a don Bruno, para el momento en que sean entregadas sus accio-
nes a los socios de TRANSPORTES DEL BIDASOA, SOCIEDAD CIVIL. 4.º Se
condene a TRANSPORTES DEL BIDASOA, SOCIEDAD CIVIL, al pago a don
Bruno de la cantidad de UN MILLÓN TRESCIENTAS OCHENTA Y SIETE MIL
NOVECIENTAS SESENTA PESETAS (1.387.960 PESETAS) en concepto de in-
demnización por paralización del vehículo, más DOSCIENTAS MIL PESETAS
por cada mes que lo mantengan en ruta diferente a la de Levante. 5.º Se declare
que don Bruno no ha incurrido en falta alguna de las previstas en los Estatutos